
 

  
Gra zręcznościowa duża kula
3D 18x23cm 299 etapów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZGR.939

Kod EAN 5903864901276

Rodzaj gry Zręcznościowa

Wiek dziecka +6 lat

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

To prawdziwe wyzwanie dla wszystkich miłośników gier zręcznościowych. Gra wygląda bardzo interesująco, duża kula,
wewnątrz której umieszczono niezwykle skomplikowany labirynt złożony ze 299 etapów. Niezwykłym urozmaiceniem są
nowoczesne, przestrzenne trasy, każda oznaczona swoim numerem. Zadanie, jakie musimy wypełnić to poprowadzić malutką
metalową kulkę przez skomplikowane etapy labiryntu do celu, trasą o jednym numerze. 

Nie jest to jednak proste zadanie. Wymaga koncentracji, refleksu i wyobraźni. Gra może pochłonąć Was na długie
godziny. Metalowa kulka musi pokonać na swojej trasie rozmaite pułapki i przeszkody. Bądźcie jednak ostrożni, trasa jest
bardzo niebezpieczna i wystarczy jeden niewłaściwy ruch, aby metalowa kulka wypadła z trasy! 

Kula – labirynt 3D to świetna zabawka zręcznościowa zarówno dla dzieci jak i dla dorosłych. Ćwiczy koncentrację, cierpliwość
oraz zdolności manualne. Kula wykonana z wysokiej jakości materiału, zapakowana została w estetyczne, kolorowe pudełko
idealnie nadające się na prezent.

Wymiary:

wysokość kuli ok. 18 cm,
szerokość kuli ok. 23 cm,
opakowanie ok. 18 cm x 23,5 cm x 18 cm.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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